
SSAAFFRRAANNEE
FFRR77003399007788770055

167
114488

1133//1100//22002211

OOCCEELLOOTT  ((MMIILLTTOONN//HHUUMMMMEERR))

LLEELLAABBEELL

HHIIFFFFEENNDDIIKKPPRREEMMIIEERREE  --  FFRR  77003399007788558899

FFRR  7700442222001133
GGAAEECC  DDUU  MMAAYYEE
4400  RRUUEE  AABBBBEE  MMOOUUTTOONN
7700110000  PPOOYYAANNSS

VVTT
MMAAMMEELLLLEE

LLAAIITT

7700%%   ++5511

  ++3388   ++5577   ++11..55   ++33..22   ++993300

00..33

11..00

  --00..22
  --00..22
  --00..11
  ++00..99
  ++11..00
  ++00..33
  ++00..00
  ++11..44
  ++00..99

  110077

113311
111100

9955 9955 9955 9955

AAAA AA11AA11

  SHGC  SSHHFF            MTP  NNPP            MILCA  MMIIFF

  %% 113388

  111188
111177
111133
111188
112200

9999
111155

112266
8866

111122
  111144

113311
112244
110033
113311
112266
113366
111111
111100

  110022
111199

111133
111199

7799

111100
110077
111100

  --00..66
  --00..66

AAOOUUTT  22002222

1

Eleveur  : GAEC DU MAYE
POYANS (70)

Père : 
Mère :

OCELOT
PREMIERE

1ère 280j 6671  37,6  33,2

Issue de la souche de la célèbre Juvénile (Bois 
Levin) championne de l’expo UMOTEST en 2000 
et mère du taureau Solstice, SAFRANE est une 

occasion à ne pas manquer ! 
Avec un index de 138 en Morphologie, elle est l’une 

des meilleurs génisses sur ce poste !  
Elle présente un profil très complet associant les 

taux, la vitesse de traite et le tempérament.  
Elle est qualifiée génisse à taureau en contrat 
UMOTEST et subventionnable en collecte sexée 

(sur la zone GEN’IAtest).

GPM :
GMM :

LELABEL
LANIERE (HIFFENDIK)

Mise à prix :

Adjugée à :
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Mise à prix :

Adjugée à :

Eleveur  : GAEC CLERGET
FRAMONT (70)

Père : 
Mère :

OMALET
PARISIENNE

1ère 233j 7259  38,0  33,5

Profitez d’une des meilleures génisses issue de 
l’elevage Clerget en cessation laitière. 

SHALIMAR associe un fort potentiel laitier à un très 
bon niveau en mamelle et solidité pour afficher au 
final un rare CUMUL en Lait, Aplombs et Mamelle à 

presque +1400 kg, 125 et 126. 
Elle est qualifiée génisse à taureau en contrat 
UMOTEST et subventionnable en collecte sexée 

(sur la zone GEN’IAtest).
GPM :
GMM :

LELABEL
MANZANA (FANFANI)
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Eleveur  : GAEC DES MAGNOLIAS
LOISY (71)

Père : 
Mère :

ODYNO
OLERON

1ère 296j 7727  40,2  36,0

Avec 175 points d’ISU, SAUVAGE entre dans le haut du 
panier racial ! 

Elle présente un profil très équilibré entre lait, taux, 
fonctionnels et morphologie. Issue d’une souche de 
vaches lourdes, on retrouve cette qualité bien affirmée 
avec des index à 128 en LP et 123 en VB... le tout associé 
à un index lait supérieur à +1200 kg et des taux positifs! 

Elle est qualifiée génisse à taureau en contrat UMOTEST 
et subventionnable en collecte sexée (sur la zone 

GEN’IAtest).

GPM :
GMM :

LEBOGOSS
ILLE (BOURGUEIL)

Mise à prix :

Adjugée à :
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Eleveur  : GAEC DUBOIS JOEL ET GISELE
CHALEZEULE (25)

Père : 
Mère :

PIAGGIO
POLY

1ère 282j 7452  37,7  36,1

SOMME est issue de la famille du taureau REIKO, 
disponible au catalogue UMOTEST l’hiver dernier. Sa 
grand-mère LELY (Homygod) a été donneuse en station 
UMOTEST et a donné naissance à de nombreuses bonnes 
femelles dont NAYA (Langevin) à l’EARL Brie (70) qui a 
été finaliste de la 1ère expo UMOTEST en video et présente 

au Salon à Paris cette année. 
En associant MILTON puis PIAGGIO dans cette souche, le 
cumul en mamelle et longévité s’affirme dans les index 

de SOMME avec 144 et +2,9 ! 
Elle est qualifiée génisse à taureau en contrat UMOTEST 
et subventionnable en collecte sexée (sur la zone 

GEN’IAtest).

GPM :
GMM :

MILTON
LELY (HOMYGOD)

Mise à prix :

Adjugée à :
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Eleveur  : GAEC FAIVRE
ORSANS (25)

Père : 
Mère :

PIAGGIO
NUANCE

2ème 299j 8329  40,9  32,9

Le GAEC Faivre vous propose cette fille de PIAGGIO 
laitière et présentant un index mamelle de 138 très bien 
construit dans le détail des différents postes. Et l’on doit 
ajouter à cela la taille, la solidité et de vraies qualités en 

vitesse de traite et tempérament. 
Elle est issue d’une famille suivie depuis quelques 
années dans le schéma UMOTEST. La mère de SPIRALE 
a été pointée 8 en mamelle et 7 en aplombs et a donné 
naissance à 3 filles toutes génotypées à plus de 125 en 

Mamelle. 
Elle est qualifiée génisse à taureau en contrat UMOTEST 
et subventionnable en collecte sexée (sur la zone 

GEN’IAtest).

GPM :
GMM :

ISTAPIC
HOLLANDE (URBANISTE)

Mise à prix :

Adjugée à :
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Eleveur  : GAEC DE LA GRANGE GUYOT
ORNANS (25)

Père : 
Mère :

PITTSBURGH
NIKITA

2ème 288j 8414  39,7  36,2

Issue de 4 générations de vaches pointées 
8 ou 7 en mamelle, TIKITA affiche l’index 
exceptionnel de 144 sur ce poste ! Avec un tel 
niveau et un 135 en morpho, elle est l’occasion 

d’acquérir le top niveau. 
Elle présente aussi un niveau rare dans les 2 
taux et ravira les amateurs de qualité du lait. 

Elle est qualifiée génisse à taureau en contrat 
UMOTEST et subventionnable en collecte 

sexée (sur la zone GEN’IAtest).
GPM :
GMM :

JUOFOREZ
JAMPE (FARAGO)

Mise à prix :

Adjugée à :
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Eleveur  : GAEC DU BAS DU FARTOU
MORTEAU (25)

Père : 
Mère :

PIAGGIO
ORDALIE

1ère 284j  6795  41,0  35,6

TACTIQUE est une descendante d’UNE DE MAI, qui a 
donné naissance à la souche la plus représentée dans 

l’élevage du GAEC du Bas du Fartou. 
Cette vache d’exception avait été pointée 9 en mamelle 
et a dépassé les 110 000 kg de lait produits en 14 

lactations. 
Ses filles ont marqué leur passage dans l’élevage par 
leurs qualités de morphologie, longévité et production 
et plusieurs de ses descendantes ont participé à des 

concours locaux ou nationaux.
GPM :
GMM :

LAVANDOU
LIBERTE (HELIOS)

Mise à prix :
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TTIIFFEENNAA  VVRR
FFRR77004400335566994422

174
117722

2277//0011//22002222

OOGGIIVVEE  ((MMIILLTTOONN//GGLLOOIIRR))

CCAARRGGOO

UURRBBAANNIISSTTEEFFLLEENNAA  VVRR  --  FFRR  77004400335555221122

FFRR  7700445500000077
GGAAEECC  VVIIVVIIEERROOCCHHEE
55  CCHHEEMMIINN  DDEE  CCIINNTTRREEYY
7700112200  LLAA  RROOCCHHEELLLLEE

AAPPTT  BBOOUUCCHHEERREE MMAAMMEELLLLEE
SSTTMMAA
LLAAIITT

7700%%   ++3377

  ++2299   ++3377   ++00..88   ++11..11   ++775522

00..33

--00..55

  ++22..22
  ++22..55
  ++11..22
  ++11..33
  ++11..55
  ++00..88
  --00..44
  ++33..11
  ++11..33

    9988

110022
110077

9955 9955 9955 9955

AAAA AA11AA11

  SHGC  SSHHFF            MTP  NNPP            MILCA  MMIIFF

  %% 112277

  110022
110033
110033

9977
110066
110077
110011

111100
8899

111100
  111199

114400
111122
111188
111133
113300
113311
112222
111199

  110000
112266

111122
110099

7755

9955
9988
9933

  --11..00
  --00..88

AAOOUUTT  22002222

8

Eleveur  : GAEC VIVIEROCHE
LA ROCHELLE (70)

Père : 
Mère :

OGIVE
FLENA VR

4ème 305j 14243  39,8  34,6

Le pedigree de TIFENA VR empile les géniteurs qui ont 
marqué leur génération en mamelle avec successivement 
OGIVE, CARGO, URBANISTE et MICMAC. Et c’est bien la 
mamelle, avec un index de 140 et une belle régularité des 

postes élémentaires qui attire notre attention. 
Issue d’une collecte d’embryons, le GAEC Vivieroche 
vous propose tout simplement la meilleure en ISU et en 
mamelle. TIFENA VR présente également un cumul d’un 

rare niveau en fonctionnels. 
Elle est qualifiée génisse à taureau en contrat UMOTEST 
et subventionnable en collecte sexée (sur la zone 

GEN’IAtest).

GPM :
GMM :

CARGO
GLENA VR (URBANISTE)

Mise à prix :

Adjugée à :


